En la hoja primera de guarda, con letra distinta, se lee:

- 1) Nota quod a proxima dominica que dicitur in wulgari *der Phaffen vasnacht* prespiceri deberent tenere duos dies sicut sequentes dies quadragesima tenentur cum ieunio et cibo quadragesimali.
- 2) Nota quod latenia minor tali modo tenenda est sicud instituit eam Mammertinus episcopus. Feriam secundam, terciam feriam et quartam feriam debent homines esse ieuni et non debent uti carnibus.
- 3) Nota de ammonione legendi. Nunc sequitur ammonio de studio legendi. Quapropter precor dilectionem tuam ut semper legas quia non potest perfecte precepta Dei noscere nisi habeas studium legendi. Et quanto assiduus fueris in divinis scripturis tanto maiorem intelligentiam accipies, sicut terra que quanto magis laboratur, tanto plus fructificat...
- 4) Fiat pulvis vel billule vite de mirra et aloes... (es una receta).
- 5) Nota quod Letania maior instituta est a Gregorio papa et tali modo tenenda est: diem beati Marci ewangeliste debemus iejunare nec debemus uti carnibus.

En el fol. 229v:

- 1) Significación de varias palabras, algunas en alemán, al parecer, en tres líneas y media.

- 2) Quod clericus infra sacros ordines tenetur dicere officium. Item omnes clerici in sacris ordinibus constituti sive habeant ecclesiasticum beneficium...
- 3) De peccatis occultis: Peccatum dicitur occultum quod non potest probari ad minus per duos testes...
- 4) Sacerdos, corpus tuum cotidie efficitur Christi sepulcrum. Non ergo egrediatur de ore tuo falsitas per quod ingreditur ipsa veritas. Non oculi tui videant vanitatem qui cotidie vident Veritatem. Non te ingurgites vino qui plenus debes esse Deo.
- 5) Nota quod si in claustro durus est lectus, tamen secundum illud tecum cubat Christus...
- 6) Patris sapiencia ventas divina etc. Has horas canonicas eddidit sanctissimus pater papa vicesimus secundus de passione Domini largiendo omnibus Christifidelibus qui eas devote dixerint CCC dierum indulgentiarum...

En el interno de la segunda tapa con la misma letra de la hoja primera de guarda:

Der Gewalt des hymellschen Vatters,
Die Kraft unt die Wisheit sins eingeborne Suns
die Gnode unt Minne des heyligen Geists
der Magttum unser lieben Vrowen,
der Sig des heyligen Crütz,
das Blut aller Marterer,
der Fride aller lieben Heyligen,
der sige noch hütte zwüschen uns
unt allen unsere(n) Fründen. Amen⁵.

Anuo Domici M° CCC° LXXX° in festo (en blanco) in Wa. Va. Be. Fugere, tacere, quiescere et alia spiritualia. Qui perseveraverit in hiis usque in finem, hic salwus erit.